平成 29年７月21日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  和 博

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先
 常 務 取 締 役

管 理 部 門 担 当
大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５９６

代表取締役及び役員・執行役員の異動に関するお知らせ

当社は平成29年７月21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員・執行役員の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、同年８月25日開催

予定の定時株主総会及び同総会後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

組織の活性化を図り、経営体制の強化・充実のため。

（２） 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橘   至 朗 取締役会長 代表取締役会長

（３） 就任予定日

平成29年８月25日

２． その他の役員の異動

（１） 取締役の昇任

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

川 原 康 夫 常務取締役 取締役

（２）取締役の退任

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井 上 銀 二 相談役 専務取締役

大 島 卓 也 常勤監査役 常務取締役

（３）新任監査役の候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大 島 卓 也 常勤監査役 常務取締役

（４）新任監査役候補の略歴

（５）就任及び退任の予定日

平成29年８月25日

３． 執行役員の異動

（１）新任執行役員

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

飛 田 直 之 執行役員

管理部門担当

兼

管理部長

管理部長

野 村 慎 一 執行役員

三河支店長

兼

浜松営業所担当

三河支店 営業第２グループ長

武 田 一 人 執行役員

ＭＥテック株式会社 代表取締役社長

兼

第二営業部担当

品質保証室担当

技術開発室担当

東京支店長

ＭＥテック株式会社 代表取締役社長

三 浦 貴 人 執行役員

M.A.TECHNOLOGY,INC. 取締役社長

兼

美達奇（香港）担当

台湾美達旗担当

M.A.TECHNOLOGY,INC. 取締役社長

高 平 公 洋 執行役員

営業推進部担当

兼

第一営業部担当

関西支店長

関西支店長

（２）就任予定日

平成29年８月25日

以 上

氏 名

（生年月日）
略 歴

大
おお

 島
しま

 卓
たく

 也
や

（昭和37年 3月 13日）

昭和59年４月  大和産業㈱入社

昭和62年４月  当社入社

平成21年６月  当社執行役員

平成23年８月  当社取締役就任

平成25年８月  当社常務取締役就任（現任）